

第2章 投标报价明细表（标项 2）

标项名称：2022 年温州市电子警察系统项目

项目编号：ZJYC-2023035 (GK)

序号	货物名称	制造 品牌	品牌	规格型号	数量	单 位	单价 (元)	金额 (元)
1	900 万像素 环保/生态电 警抓拍单元	海康 威视	海康 威视	iDS-TCE900-HBCF	86	台	11000	946000
2	900 万像素 环保/生态卡 口抓拍单元	海康 威视	海康 威视	iDS-TCV900-HBCF	50	台	11000	550000
3	环保一体灯	海康 威视	海康 威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H-2-MC-A-3B-I)	150	个	2200	330000
4	路口终端服 务器	海康 威视	海康 威视	DS-TP50-12E	18	台	8900	160200
5	红绿灯信号 检测器	海康 威视	海康 威视	TLD-2016-6	18	台	1450	26100
6	磁盘阵列 1	海康 威视	海康 威视	DS-A71048R	1	台	38800	38800
7	8T 专用硬盘	海康 威视	海康 威视	HK728TAH	48	块	1500	72000
8	抱箍	国产	国产	定制	286	只	120	34320
9	托盘	国产	国产	定制	286	个	180	51480
10	无线传输模 块	国产	国产	定制	36	个	1000	36000
11	移动电警路 口存储	海康 威视	海康 威视	DS-TP50-04H-2T (A)	36	台	3550	127800

12	光纤收发器	海康 威视	海康 威视	DS-3D201	32	对	1000	32000
13	8 口工业级 交换机	海康 威视	海康 威视	DS-3T0508	32	台	1400	44800
14	智能网络箱	立地	立地	LDSC02-04	86	个	3800	326800
15	光纤接入 ONU	立地 国产	立地 国产	定制	18	个	680	12240
16	卡口图片人 脸智能识别 预警模块服 务器	宝德	宝德	PR210KI	1	台	124500	124500
17	卡口图片人 脸智能识别 预警模块	商汤	商汤	G-FD-PRLTJTS	1	项	580000	580000
18	1200 万像素 抓拍单元 1	大华	大华	DH-CP1202-EU3L- HKL1640-S4	30	台	11500	345000
19	非机动车管 控终端 1	大华	大华	DH-ITSE1200-NS- N04	15	台	10000	150000
20	非机动车红 绿灯信号检 测器 1	大华	大华	DH-ITASD-016RA-AL	15	台	1450	21750
21	1200 万像素 抓拍单元 2	海康 威视	海康 威视	iDS-TCEC00-F/FJDC	50	台	11500	575000
22	非机动车管 控终端 2	海康 威视	海康 威视	DS-TST300-E (FJDC)	25	台	10000	250000
23	非机动车红 绿灯信号检 测器 2	海康 威视	海康 威视	TLD-2016-6	25	台	1450	36250

24	抱箍	国产	国产	定制	80	只	120	9600
25	托盘	国产	国产	定制	80	个	180	14400
26	磁盘阵列 2	大华	大华	DH-EVS5136S	1	台	33000	33000
27	8T 专用硬盘	大华	大华	ST8000NM017B	36	块	1500	54000
28	光纤收发器	国产	国产	DS-3D201	40	对	1000	40000
29	智能网络箱	立地	立地	LDSC02-04	80	个	3800	304000
30	非机动车大数据服务器	海康威视	海康威视	DS-VBD2BH-256U	1	台	250000	250000
31	光纤接入 ONU	国产	国产	定制	40	个	680	27200
32	电动自行车违法管理系统开发	海康威视	海康威视	V1.0GA793	1	项	290000	290000
33	微信安全记分管理系统	国产	国产	定制	1	项	130000	130000
34	固定电警杆件 1（定制）	国产	国产	定制	20	根	8500	170000
35	固定电警杆件 2（定制）	国产	国产	定制	20	根	10000	200000
36	非机动车杆件（定制）	国产	国产	定制	40	根	6500	260000
37	挑臂支架（定制）	国产	国产	定制	20	个	1000	20000
38	固定电警地下钻孔敷设	国产	国产	定制	40	方向	8000	320000

39	非机动车管 控系统地下 钻孔敷设	国产	国产	定制	40	方 向	8000	320000
40	光纤链路服 务	移动	移动	定制	58	条	750	43500
41	设备运行能 耗服务	国产	国产	定制	3	月	25000	75000
42	安装集成调 试服务	国产	国产	定制	1	项	1168260	1168260
投标总价（与开标一览表一致）：8600000 元								

备注：

- 1、“报价明细表”内“投标总价”应与附件1“开标一览表”中“投标总报价”相一致。
- 2、如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。此表投标人可根据实际需求自行编制。
- 3、**▲不提供报价明细表将视为没有明确响应招标文件。**
- 4、在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各投标人认真填写，确保报价数据的真实性、完整性和合理性。

投标人全称(电子签章)：中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：孙立

日期：2023 年 3 月 29 日